PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.03.2015                                         302
_______________________ № ____________                                                                   г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска

Курганской А.И.
Рассмотрев  ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Дом» от 27.02.2015 № 1,  заключение  экспертной  группы  администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 12.03.2015,   руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска, утвержденным постановлением главы администрации  города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края» (с изменениями от 12.02.2009 № 59, от 31.03.2011 № 274),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска  Алтайского края Курганскую Альбину Ивановну, директора общества с ограниченной ответственностью «Дом»,  за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с  профессиональным праздником – Днём работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.
Глава администрации города                                                                                   И.И. Терёшкин